附件1

广东省从化监狱采购代理机构

名录申请表

公司名称（盖章）


联    系    人 

    

联  系  电  话


填  表  日  期         年      月      日
采购代理机构基本情况

	采购代理机构名称
	

	经营范围
	

	办公地址
	

	法定代表人
	
	机构成立时间
	

	项目经理
	
	联系方式
	

	机构简介、专业领域等
	

	专职人员总数
	
	职称人员总数
	

	专职人员名单

	序号
	姓名
	学历
	专业
	职称
	从业年限

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


广东省从化监狱

采购代理机构诚信承诺书
广东省从化监狱：

                                  （公司全称)，自愿签订本承诺，进入广东省从化监狱采购代理机构名录，接受统一管理，并在此作出郑重承诺：

一、严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购实施条例》、《政府采购代理机构管理暂行办法》及国家有关法律、法规和相关规定，认真履行采购代理规程，组织开展采购代理活动。

二、严格遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，以对采购人高度负责的态度，规范服务，不论项目大小，认真完成代理工作。

三、服从广东省从化监狱招标采购办公室对采购代理活动的监督管理，规范代理行为，诚信经营，加强自律和自我约束，维护良好的采购秩序。

四、保证向采购人、监管部门出具的各类书面文件均为真实、合法、有效的，不伪造变造任何书面文件，出具的任何文件均符合国家法律、法规及国家政策的规定。

五、保证在履行采购代理职责时，不用任何口头方式、暗示方式向投标人或专家表达有可能影响“三公”原则的行为。

六、保证发出的公告或邀请书及招标文件等内容均遵循现行国家法律、法规和各类规范性文件，遵守有关行业规章的要求，对符合条件的潜在投标人都是公平、公正的，不存在偏向性和歧视性内容。

七、保证在采购代理过程中不利用行贿、欺骗、弄虚作假等不正当手段承接代理业务。

八、保证与投标人进行代理业务时，严格按照国家法律、法规及行业规章履行自己的职责，不与任何第三方串通进行虚假招标、陪标、围标、串标等活动；与采购人进行的各项代理业务始终将严格按照中华人民共和国现行的法律、法规、规章的规定，履行自己的职责。

九、保证不以任何形式，向投标人泄露招投标秘密。

十、保证在履行自己职责时，与各关系人之间，严格按照国家相关法律法规规定规范本机构人员的行为。

十一、保证不向投标人索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品及其他任何有可能影响公正招标的礼物，不以任何形式变相收取或间接收受礼品等，包括未来利益。

十二、保证在职权范围内的各类招投标项目中，不向自己或任何第三方的亲属、任何关系人介绍、暗示招投标项目的任何事宜。

十三、自愿接受监督管理部门的监督检查和管理，主动配合监督检查和处理投诉事项，如实反映情况。

十四、自愿接受社会各界人士监督。我公司及工作人员若违反本承诺，愿意接受相应的处罚。并承担采购人或相关部门在网络上公开我公司“不诚信或不廉洁”信息所造成的一切后果；若构成违约，向采购人承担全部违约责任；若造成财产损失，承担全部赔偿责任；若触犯刑律，承担刑事责任。

                       采购代理机构法定代表人(签字或签章)：

采购代理机构名称(盖章)：

  日 期：

申请、审查意见

	广东省从化监狱采购代理机构申请

	可服务于政府采购

□货物类采购代理。

□服务类采购代理。

□工程类采购代理。

备注：申请人可申请单一类别，亦可同时申请多个类别。

擅长服务于政府采购

□货物类采购代理。

□服务类采购代理。

□工程类采购代理。

备注：申请人只可申请单一类别，多报无效。
（采购代理机构公章）   

年  月  日      

	该采购代理机构申报资料已经审核，□建议 □不建议 纳入监狱政府采购 □代理机构库 □备选代理机构库。

 广东省从化监狱      

              年  月  日   

  


